
                                                               

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
ХХХІХ сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
 

       20   липня 2023 року                                                     № 1711 - VIIІ 

Про припинення права постійного 
користування земельними ділянками 
 

Керуючись ст. 26 п.З4  Закону  України “Про  місцеве  самоврядування в Україні”, 
відповідно до ст.8 Закону України  «Про добровільне об’єднання територіальних 
громад», ст.83 Земельного кодексу, враховуючи норми Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

Слобожанська селищна  рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити право постійного користування Скрипаївської сільської ради 
земельними ділянками за кадастровими номерами: 

-  6321784501:01:003:0130 загальною площею 0,0442га (код КВЗПЗ 03.05 
Для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-

просвітницького обслуговування); 
- 6321784501:01:003:0127 загальною площею 0,0498га (код КВЦПЗ 03.03 

Для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я 
та соціальної допомоги); 

- 6321784501:01:003:0129 загальною площею 0,0904га (код КВЦПЗ 03.01 
Для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та 
місцевого самоврядування). 

2. Припинити право постійного користування Нижньобишкинської сільської 
ради земельними ділянками за кадастровими номерами: 

- 6321783001:01:004:0038 загальною площею  0,8393 га (код КВЦПЗ 03.05  
Для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-

просвітницького обслуговування); 
- 6321783001:01:004:0039 загальною площею 0,2685 га (код КВЦПЗ 03.01 

Для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та 
місцевого самоврядування); 

- 6321783004:01:002:0221 загальною площею 0,1547га (код КВЦПЗ 03.05  
Для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-

просвітницького обслуговування). 
3. Припинити право постійного користування Лиманської сільської ради 

земельними ділянками за кадастровими номерами: 
- 6321782704:00:004:0326  загальною площею 0,3768 га (код КВЗПЗ 03.05 

Для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-

просвітницького обслуговування); 



- 6321782704:00:004:0330 загальною площею 1,2069 га (код КВЦПЗ 07.01 
Для будівництва та обслуговування об’єктів рекреаційного 
призначення); 

- 6321782704:00:004:0327 загальною площею 0,0806 га (код КВЦПЗ 08.03 
Для іншого історико-культурного призначення); 

- 6321782704:00:004:0325 загальною площею 0,1723 га (код КВЦПЗ 03.01 
Для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та 
місцевого самоврядування); 

- 6321782704:00:004:0328 загальною площею 0,6280 га (код КВЦПЗ 03.02 
Для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти); 

- 6321782704:00:005:0113 загальною площею 0,2231 га (код КВЦПЗ 03.15 
Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 
забудови); 

- 6321782704:00:004:0329 загальною площею 0,1105 га (код КВЦПЗ 03.01 
Для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та 
місцевого самоврядування). 

4. Припинити право постійного користування Геніївської сільської ради ради 
земельними ділянками за кадастровими номерами: 

- 6321782001:01:004:0128 загальною площею 0,0400 га (код КВЦПЗ 03.01 

Для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та 
місцевого самоврядування). 

5. Зареєструвати право комунальної власності за Слобожанською 
територіальною громадою в особі Слобожанської селищної ради на 
земельні ділянки за кадастровими номерами: 

- 6321784501:01:003:0130 загальною площею 0,0442 га (код КВЗПЗ 03.05 
Для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-

просвітницького обслуговування); 
- 6321784501:01:003:0127 загальною площею 0,0498 га (код КВЦПЗ 03.03 

Для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я 
та соціальної допомоги); 

- 6321784501:01:003:0129 загальною площею 0,0904 га (код КВЦПЗ 03.01 
Для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та 
місцевого самоврядування); 

- 6321783001:01:004:0038 загальною площею  0,8393 га (код КВЦПЗ 03.05  
Для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-

просвітницького обслуговування); 
- 6321783001:01:004:0039 загальною площею 0,2685 га (код КВЦПЗ 03.01 

Для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та 
місцевого самоврядування); 

- 6321783004:01:002:0221 загальною площею 0,1547 га (код КВЦПЗ 03.05  
Для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-

просвітницького обслуговування); 
- 6321782704:00:004:0326  загальною площею 0,3768 га (код КВЗПЗ 03.05 

Для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-

просвітницького обслуговування); 
- 6321782704:00:004:0330 загальною площею 1,2069 га (код КВЦПЗ 07.01 

Для будівництва та обслуговування об’єктів рекреаційного 
призначення); 



- 6321782704:00:004:0327 загальною площею 0,0806 га (код КВЦПЗ 08.03 
Для іншого історико-культурного призначення); 

- 6321782704:00:004:0325 загальною площею 0,1723 га (код КВЦПЗ 03.01 
Для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та 
місцевого самоврядування); 

- 6321782704:00:004:0328 загальною площею 0,6280 га (код КВЦПЗ 03.02 
Для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти); 

- 6321782704:00:005:0113 загальною площею 0,2231 га (код КВЦПЗ 03.15 
Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 
забудови); 

- 6321782704:00:004:0329 загальною площею 0,1105 га (код КВЦПЗ 03.01 
Для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та 
місцевого самоврядування); 

- 6321782001:01:004:0128 загальною площею 0,0400 га ( код КВЦПЗ 03.01 

Для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та 
місцевого самоврядування). 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  комісію з питань 
промисловості, будівництва, агропромислового комплексу,  житлово-

комунального  господарства, земельних відносин та екології (голова 
комісії  Полька О.М.).  

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                    Дмитро  ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


